

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA

FACULTATEA DE EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT

DEPARTAMENTUL DE KINETOTERAPIE ȘI MEDICINĂ SPORTIVĂ

Postul scos la concurs ASISTENT, Poz. 35

Disciplina postului ANATOMIE, FIZIOLOGIE GENERALĂ, EVALUARE FUNCȚIONALĂ, FIZIOLOGIA

Domeniul de competență KINETOTERAPIE

SISTEMULUI NEUROMIOARTROKINETIC

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor universității

pentru postul de **Asistent universitar/CS**

publicat în Monitorul Oficial al României nr. 662

Candidat: NEAMȚU OANA MARIA, Data nașterii: 20.12.1982

Funcția actuală: ASISTENT UNIV.

Instituția: UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA

1. Studiile universitare

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	<u>UMF CRAIOVA</u>	<u>MEDICINĂ</u>	<u>2001-2007</u>	<u>DOCTOR - MEDIC</u>

2. Studiile de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	<u>UMF CRAIOVA</u>	<u>MEDICINĂ</u>	<u>2010-2013</u>	<u>DOCTOR</u>

3. Studii și burse postdoctorale (stagiile de cel puțin 6 luni)

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/postul didactic sau gradul/postul profesional

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/postul didactic sau gradul/postul profesional
1.	<u>UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA</u>	<u>KINETOTERAPIE</u>	<u>2009-2015</u>	<u>ASISTENT UNIV.</u>

5. Realizările profesional-științifice

Relevanța și impactul rezultatelor științifice ale candidatului	(recomandare: se fac referiri la elementele de noutate aduse de lucrările științifice ale candidatului și la citările în lucrările altor autori)
Capacitatea candidatului de a îndruma studenți sau tineri cercetători și competențele didactice ale candidatului	(se pot face referiri la: evaluările studenților, ale membrilor catedrei, la rezultate obținute la cursuri de formare didactică, la îndrumarea și colaborarea cu tineri cercetători, la aprecierile unor prestigioși profesori sau cercetători etc.)
Capacitatea candidatului de a conduce proiecte de cercetare-dezvoltare	(se precizează: participarea la proiecte de cercetare/dezvoltare)

6. Îndeplinirea standardelor universității:

- deține diplomă de doctor în domeniul postului sau într-o ramură înrudită:

îndeplinit/~~neîndeplinit~~;

- o medie minimă a anilor de studii universitare stabilită de Consiliul facultății, dar nu mai mică de 8,00: **îndeplinit/**~~neîndeplinit~~;

- să fi publicat *minim 3 lucrări* (articole, studii) în reviste de specialitate clasificate de CNCIS în categoriile A, B sau C sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale, conform CV-ului: **îndeplinit/**~~neîndeplinit~~

Indicatori de performanță	Nr. min. realizări	Nr. realizări candidat
Lucrări (articole/studii) publicate în reviste de specialitate clasificate de CNCIS în categoriile A, B sau C sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale	3	26

7. Îndeplinirea standardelor facultății: îndeplinit/~~neîndeplinit~~

Semnătura candidatului

Geantă